
1 

 

 

ZÁPIS č. 5/2023 

 

z veřejného zasedání obecního zastupitelstva Obce Mezouň konaného dle zákona číslo 128/2000 Sb. 

dne 29.5.2023 v Komunitním centru v budově obecního úřadu Mezouň 

 

Přítomni: Miroslav Peleška, Bc. Daniel Kokrda, Lukáš Vetchý, Ing. Jitka Wagnerová, Petr Poláček, 

Martin Kokrda 

Omluvena: Veronika Thomasová, 

Ověřovateli byli určeni pan Lukáš Vetchý a pan Bc. Daniel Kokrda 

 

Zapisovatelkou byla jmenována paní Jana Jelínková. 

 

Pan starosta seznámil OZ s Programem jednání. Navrhl doplnit bod „Návrh dodatku ke smlouvě o zajišťování 

dopravní obslužnosti“. Hlasováním byl všemi hlasy přítomných zastupitelů schválen 

 

Program jednání: 

 

1) Žádost KSK Mezouň o poskytnutí dotace na celoroční činnost r. 2023 

2) Žádost T.O. SAMOTA o poskytnutí dotace na táborovou činnost r. 2023 

3) EKO-KOM a.s. – Smlouva o spolupráci 

4) Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci, společnost Montprojekt, a.s. 

5) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na poz. č.parc. 406, 399/196 v k.ú. Mezouň a 

dohoda o právu provést stavbu „BE-Mezouň, č.p. 180, kNN SDO22“ - Montprojekt, a.s.  

6) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na poz. č.parc. 411/1 v k.ú. Mezouň 

a dohoda o umístění stavby BE-Mezouň, č.parc. 185/1, kNN,IV-12-6033209 KS Montáže, s.r.o. 

7) Plynovodní přípojka – návrh smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku č. parc 400/1 v k.ú. 

Mezouň 

8) Rozpočtové opatření č. 4 rozpočtu obce na rok 2023 

9) Inventarizace za rok 2022 

10) Plán práce finančního výboru na rok 2023 

11) Plán práce kontrolního výboru na rok 2023  

12) Munipolis mobilní rozhlas – smlouva 

13) Finanční dar na pořízení defibrilátoru pro JSDH Vysoký Újezd 

14) Pojištění obce 

15) Zrušení dobrovolného svazku obcí "Svazek obcí pro plynofikaci VYKO", 

16) Žádost o poskytnutí fin. příspěvku na dopravu dětí MŠ na školní výlet 

17) Návrh na směnu pozemků nacházejících se v areálu bývalého JZD dle geometrických plánů číslo 636-

160/2021 a 650-97/2022 

18) Platforma pro ochranu obcí při realizaci záměru „Novostavba trati Praha – Smíchov – Beroun“ 

19) Návrh Dodatku ke Smlouvě o zajišťování dopravní obslužnosti 

20) Ostatní 

     - Status registrovaných občanů do Munipolis 

- Vyjádření ke změně stavby před dokončením – Komunikace “Na lvech“ č.parc 103/1 v k.ú. Mezouň 

- Nákup vybavení pro úpravu veřejné zeleně 

 

Kontrola plnění usnesení z minulého jednání OZ 

Úkoly vyplývající z minulého usnesení zastupitelstva jsou průběžně plněny. 

 

1) Žádost KSK Mezouň, z.s. o poskytnutí dotace na celoroční činnost r. 2023 

Paní Ing. Wagnerová předložila OZ žádost KSK Mezouň o poskytnutí dotace na pořádání dětského dne a na 

nákup pohárů a materiálu na nohejbalové turnaje v roce 2023 ve výši 15 000,-- Kč. 

OZ schvaluje poskytnutí dotace KSK Mezouň, z.s. na pořádání dětského dne a na nákup pohárů a materiálu na 

nohejbalové turnaje v roce 2023 výši 15 000,-- Kč. 

Hlasováno: 5 hlasů pro – Miroslav Peleška, Bc. Daniel Kokrda, Petr Poláček, Lukáš Vetchý, Martin Kokrda. 

Zdržela se hlasování: Ing. Jitka Wagnerová. 

 



2 

 

 

2) Žádost T.O. SAMOTA II o poskytnutí dotace na táborovou činnost r. 2023 

Pan starosta předložil OZ žádost T.O. Samota II. o poskytnutí dotace na pořádání dětského letního tábora v roce 

2023 ve výši 8 000,-- Kč. 

OZ schvaluje poskytnutí dotace pro T.O. Samota II na pořádání dětského letního tábora v roce 2023 ve výši  

8 000,- Kč.  

Hlasováno: 5 hlasů pro – Miroslav Peleška, Bc. Daniel Kokrda, Petr Poláček, Lukáš Vetchý, Ing. Jitka 

Wagnerová.  

Zdržel se hlasování: Martin Kokrda  

 

 

3) EKO-KOM a.s. – Smlouva o spolupráci 

Pan starosta předložil OZ návrh nové Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa 

zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství, smlouva č.: OS202320005310. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Smlouvu o spolupráci s firmou EKO-KOM a.s. při zajištění 

zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství, smlouva č.: 

OS202320005310. 

 

 

4) Žádost o stanovisko k projektové dokumentaci, společnost Montprojekt, a.s. 

Pan starosta seznámil OZ s žádostí firmy Montprojekt, a.s. o stanovisko k projektové dokumentaci posílení sítě 

a vedení kNN v pozemku obce č. parc. 406 pro rodinný dům č.p. 180.  

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů stanovisko ke stavbě s názvem BE-Mezouň,č.p. 180, kNN, 

SD022, číslo stavby IV-12-6033198 dle předložené PD pro vydání územního rozhodnutí. 

 

 

5) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na poz. č.parc. 406, 399/196 v k.ú. Mezouň a 

dohoda o právu provést stavbu „BE-Mezouň, č.p. 180, kNN SDO22“ - Montprojekt, a.s.  

V souvislosti se stavbou kNN pro č.p. 180 seznámil pan starosta OZ s návrhem Smlouvy s ČEZ Distribuce, a.s. 

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na poz. č.parc. 406 a 399/196 v k.ú. Mezouň a dohodou o právu 

provést stavbu „BE-Mezouň, č.p. 180, kNN SDO22“ č. stavby IV-12-6033198 v zastoupení firmou  

Montprojekt, a.s., za zřízení věcného břemene bude Obci Mezouň vyplacena jednorázová náhrada ve výši 

133 300,- Kč, která bude navýšena o daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Smlouvu s ČEZ Distribuce, a.s. o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene na poz. č.parc. 406 a 399/196 v k.ú. Mezouň a dohodu o právu provést stavbu „BE-Mezouň, 

č.p. 180, kNN SDO22“ č. stavby IV-12-6033198 v zastoupení firmou Montprojekt, a.s., za zřízení věcného 

břemene bude Obci Mezouň vyplacena jednorázová náhrada ve výši 133 300,- Kč, která bude navýšena o daň 

z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby. 

 

 

6) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na poz. č.parc. 411/1 v k.ú. Mezouň a dohoda 

o umístění stavby BE-Mezouň, č.parc. 185/1, kNN,IV-12-6033209 KS Montáže, s.r.o. 

Pan starosta seznámil OZ s návrhem smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na poz. č.parc. 

411/1 a dohody o umístění stavby „BE-Mezouň, č.parc. 185/1, kNN,IV-12-6033209“,  s ČEZ Distribuce, a.s., 

kterou zastupuje firma KS Montáže s.r.o. Jedná se o na umístění kNN v pozemku obce č.parc. 411/1 vedené pro 

pozemek č.parc. 185/1 v k.ú. Mezoouň, za zřízení věcného břemene bude Obci Mezouň vyplacena jednorázová 

náhrada ve výši 4 100,- Kč, která bude navýšena o daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni 

uskutečnění platby. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene na poz.č.parc. 411/1 v k.ú. Mezouň a dohody o umístění stavby „BE-Mezouň, č.parc. 185/1, kNN,IV-

12-6033209“  s ČEZ Distribuce, a.s., kterou zastupuje firma KS Montáže s.r.o, na umístění kNN v pozemku 

obce č.parc. 411/1 vedené pro pozemek č.parc. 185/1 v k.ú. Mezouň, za zřízení věcného břemene bude Obci 

Mezouň vyplacena jednorázová náhrada ve výši 4 100,- Kč, která bude navýšena o daň z přidané hodnoty dle 

zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby. 

 
  



3 

 

7) Plynovodní přípojka – návrh smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku č. parc 400/1 v k.ú. 

Mezouň 

Pan starosta předložil OZ návrh smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku č. parc 400/1 v k.ú. Mezouň 

pro vedení plynovodní přípojky k poz. č. parc. 51/1 v k.ú. Mezouň. Na jednání se dostavil pan Švára, který 

předložil kopii uzavřené smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu 

provést stavbu podepsanou obcí v roce 2016. Z důvodu potřeby seznámení se s podklady předloženými panem 

Švárou a v souvislosti s případnou úpravou návrhu smlouvy byl tento bod jednání přeložen na následující veřejné 

zasedání OZ. 

 

 

8) Rozpočtové opatření č. 4 rozpočtu obce na rok 2023 

Paní Jelínková seznámila OZ s návrhem rozpočtového opatření č. 4 rozpočtu obce na rok 2023. Rozpočtové 

opatření zahrnuje mj. zvýšení výdajů spojených s poskytnutím finančního daru na nákup defibrilátoru, pořízení 

křovinořezu a baterie, nové pojištění majetku obce, zvýšení mzdových nákladů v souvislosti s nástupem nového 

administrativního pracovníka a pořízení licence na mobilní rozhlas od firmy Munipolis. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů rozpočtové opatření č. 4 rozpočtu obce na rok 2023. 

 

 

9) Inventarizace obce za rok 2022 

Paní Jelínková seznámila OZ se zprávou o provedené inventarizaci majetku obce Mezouň za rok 2022. 

Kontrolou nebyly zjištěny manka ani přebytky. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Zprávu o inventarizaci obce Mezouň za rok 2022. 

 

 

10) Plán práce finančního výboru na rok 2023 

Paní Ing. Jitka Wagnerová seznámila OZ s plánem činnosti finančního výboru na rok 2023 a informovala 

o provedených kontrolách v roce 2022. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Plán činnosti finančního výboru na rok 2023 a bere na vědomí 

informaci o provedených kontrolách v roce 2022. 

 

 

11) Plán práce kontrolního výboru na rok 2023  

Pan Martin Kokrda seznámil OZ s plánem činnosti kontrolního výboru na rok 2023 a podal informaci o práci 

výboru za rok 2022. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Plán činnosti kontrolního výboru na rok 2023 a bere na vědomí 

informaci o práci výboru za rok 2022.  

 

 

12) Munipolis, s.r.o.  mobilní rozhlas – smlouva 

Pan starosta podal informaci o průběhu zkušebního provozu mobilního rozhlasu, do zkušebního provozu se 

zaregistrovalo 58 občanů. Mobilní rozhlas s využitím nabízených aplikací je další variantou k informování 

veřejnosti. Pan starosta předložil OZ návrh smlouvy o poskytnutí licence na provoz mobilního rozhlasu 

společností Munipolis s.r.o. na dobu určitou, s platností jednoho roku. 

OZ schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí licence k užití komunikačního systému mobilního rozhlasu 

společností Munipolis, s.r.o., na dobu určitou, s platností jednoho roku. 

Hlasováno: 5 hlasů pro - Miroslav Peleška, Bc. Daniel Kokrda, Lukáš Vetchý, Martin Kokrda, Ing. Jitka 

Wagnerová 

Zdržel se hlasování: Petr Poláček 

  

 

13) Finanční dar na pořízení defibrilátoru pro JSDH Vysoký Újezd 

Pan starosta seznámil OZ s návrhem Darovací smlouvy s obcí Vysoký Újezd na poskytnutí finančních 

prostředků na pořízení defibrilátoru pro poskytování první pomoci v rámci činnosti JSDH Vysoký Újezd ve výši 

20 000,-- Kč. 

OZ schvaluje Darovací smlouvu s obcí Vysoký Újezd na poskytnutí finančních prostředků na pořízení 

defibrilátoru pro poskytování první pomoci v rámci činnosti JSDH Vysoký Újezd ve výši 20 000,-- Kč. 



4 

 

Hlasováno: 5 hlasů pro – Miroslav Peleška, Bc. Daniel Kokrda, Petr Poláček, Ing. Jitka Wagnerová, Martin 

Kokrda 

Zdržel se hlasování: Lukáš Vetchý 

 

 

14) Pojištění obce 

Pan starosta seznámil OZ se záměrem obce uzavřít novou smlouvu na komplexní pojištění obce. Byly osloveny 

tři pojišťovny Allianz pojišťovna, a.s., Generali Česká pojišťovna a.s. a Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 

Insurance Group s tím, že nejnižší nabídkovou cenu za obdobný rozsah pojištění předložila pojišťovna 

Kooperativa, a.s.  s cenou 71 783,--Kč ročně. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů uzavření pojistné smlouvy na pojištění obce s pojišťovnou 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group a pověřuje starostu obce uzavřením této smlouvy 

s hodnotou platby ročního pojistného ve výši 71 783,--Kč. 

 

 

15) Zrušení dobrovolného svazku obcí "Svazek obcí pro plynofikaci VYKO", 

Pan starosta informoval OZ o záměru zrušení “Svazku obcí pro plynofikaci VYKO“ z důvodu pozbytí účelu 

vytvoření svazku.  

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů zrušení dobrovolného svazku obcí “Svazek obcí pro 

plynofikaci VYKO“, IČ: 64752399, se sídlem Vysoký Újezd 113, 267 16 Vysoký Újezd s likvidací a vstup do 

likvidace ke dni 1.9.2023. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů podle § 189 občanského zákoníku povolání pana Martina 

Beka, bytem Choteč 84, 252 26 Třebotov, starosty obce Choteč, do funkce likvidátora bez nároku na odměnu 

za výkon této funkce. 

 

 

16) Žádost o poskytnutí fin. příspěvku na dopravu dětí MŠ na školní výlet 

Pan starosta předložil OZ žádost ředitelky Mateřské školy Mezouň o souhlas s použitím finančních prostředků 

rezervního fondu Mateřské školy Mezouň k úhradě výdajů spojených s autobusovou dopravou dětí na školní 

výlet do ZOO Plzeň ve výši 10 000,--Kč. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů použití finančních prostředků z rezervního fondu Mateřské 

školy Mezouň k úhradě výdajů spojených s autobusovou dopravou dětí na školní výlet do ZOO Plzeň ve výši 

10 000,--Kč. 

 

 

17) Návrh na směnu pozemků nacházejících se v areálu bývalého JZD dle geometrických plánů číslo 636-

160/2021 a 650-97/2022 

Pan starosta seznámil OZ s žádostí pana Ing. Hrubého na směnu pozemků nacházejících se v areálu bývalého 

JZD dle geometrických plánů číslo 636-160/2021 a 650-97/2022. Tato žádost byla opakovaně projednávána 

v předchozích letech, avšak dosud o ní nebylo rozhodnuto. Vzhledem k většinové obměně obecního 

zastupitelstva, je nutno se s problematikou podrobně seznámit a tak byla tato žádost přesunuta na další veřejné 

zasedání zastupitelstva. 

 

 

18) Platforma pro ochranu obcí při realizaci záměru „Novostavba trati Praha – Smíchov – Beroun“ 

Pan starosta informoval OZ o vzniku platformy obcí za účelem ochrany obcí při realizaci záměru „Novostavba 

trati Praha – Smíchov – Beroun“. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů členství obce Mezouň v Platformě pro ochranu obcí při 

realizaci záměru „Novostavba trati Praha – Smíchov – Beroun“. 

 

 

19) Návrh Dodatku ke Smlouvě o zajišťování dopravní obslužnosti 

Pan starosta předložil OZ návrh Dodatku ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti pro rok 

2023 a vyúčtování záloh roku 2022. V loňském roce činil přeplatek záloh 8 803,-- Kč, záloha na tento rok je 

kalkulována ve výši 144 831,-- Kč s tím, že loňský přeplatek bude započítán do letošních záloh. 

OZ schvaluje všemi hlasy přítomných zastupitelů Dodatek ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní 

obslužnosti pro rok 2023 a vyúčtování záloh roku 2022. 



5 

 

20) Ostatní 

 

Nákup techniky pro úpravu veřejné zeleně 

Pan starosta předložil návrh na nákup techniky pro udržování veřejné zeleně - akumulátorový vyžínač Stihl 

včetně příslušenství za celkovou cenu 23 500,-- Kč 

OZ schvaluje všemi hlasy nákup techniky pro udržování veřejné zeleně - akumulátorový vyžínač Stihl včetně 

příslušenství za celkovou cenu 23 500,-- Kč 

 

Ve 20.15 hod. se omluvil z veřejné schůze pan zastupitel Petr Poláček, který se už nezúčastnil projednávání 

bodu uvedeného níže. 

 

Vyjádření ke změně stavby před dokončením – Komunikace “Na lvech“ č.parc. 103/1 v k.ú. Mezouň 

S ohledem na potřebu doplnění podkladů byl tento bod přesunut na následující veřejné zasedání obecního 

zastupitelstva. 

 

Vzhledem k tomu, že byly vyčerpány všechny body programu, bylo jednání ve 20.30 hod. ukončeno. 

 

 

 

      Jana Jelínková                                         Miroslav Peleška      

        zapisovatel                                                                                    starosta 
 

 

 

 

     Lukáš Vetchý                                                       Bc.Daniel Kokrda 

       ověřovatel                           ověřovatel 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

USNESENÍ č. 5/2023 

 

z veřejného zasedání obecního zastupitelstva Obce Mezouň konaného dle zákona číslo 128/2000 Sb. 

dne 29.5.2023 v Komunitním centru Obecního úřadu Mezouň.  

 

Přítomni: Miroslav Peleška, Bc. Daniel Kokrda, Lukáš Vetchý, Ing. Jitka Wagnerová, Petr Poláček, Martin 

Kokrda, omluvena: Veronika Thomasová 

 
 

Zastupitelstvo obce Mezouň schvaluje: 
 

1) Poskytnutí dotace KSK Mezouň, z.s. na pořádání dětského dne a na nákup pohárů a materiálu na nohejbalové 

turnaje v roce 2023 výši 15 000,-- Kč. 
 

2)  Poskytnutí dotace pro T.O. Samota II na pořádání dětského letního tábora v roce 2023 ve výši 8 000,- Kč.  

 

3) Smlouvu o spolupráci s firmou EKO-KOM a.s. při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného 

odběru do obecního systému odpadového hospodářství. 

 

4) Stanovisko ke stavbě s názvem BE-Mezouň,č.p. 180, kNN, SD022, číslo stavby IV-12-6033198. 

 

5) Smlouvu s ČEZ Distribuce, a.s. o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na poz. č.parc. 406 a 399/196 

v k.ú. Mezouň a dohodu o právu provést stavbu „BE-Mezouň, č.p. 180, kNN SDO22“ č. stavby IV-12-6033198 

v zastoupení firmou Montprojekt, a.s., za zřízení věcného břemene bude Obci Mezouň vyplacena jednorázová 

náhrada ve výši 133 300,- Kč, která bude navýšena o daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni 

uskutečnění platby. 

 

6) Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na poz.č.parc. 411/1 v k.ú. Mezouň a dohody o 

umístění stavby „BE-Mezouň, č.parc. 185/1, kNN,IV-12-6033209“  s ČEZ Distribuce, a.s., kterou zastupuje 

firma KS Montáže s.r.o, na umístění kNN v pozemku obce č.parc. 411/1 vedené pro pozemek č.parc. 185/1 

v k.ú. Mezouň, za zřízení věcného břemene bude Obci Mezouň vyplacena jednorázová náhrada ve výši 4 100,- 

Kč, která bude navýšena o daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby. 

 

7) Rozpočtové opatření č. 4 rozpočtu obce na rok 2023. 

 

8) Zprávu o inventarizaci obce Mezouň za rok 2022. 

 

9) Plán činnosti finančního výboru na rok 2023 a bere na vědomí informaci o provedených kontrolách v roce 

2022. 

 

10) Plán činnosti kontrolního výboru na rok 2023 a bere na vědomí informaci o provedených kontrolách v roce 

2022. 

 

11) Smlouvu o poskytnutí licence k užití komunikačního systému mobilního rozhlasu společností Munipolis, 

s.r.o., na dobu určitou, s platností jednoho roku. 

 

12) Darovací smlouvu s obcí Vysoký Újezd na poskytnutí finančních prostředků na pořízení defibrilátoru pro 

poskytování první pomoci v rámci činnosti JSDH Vysoký Újezd ve výši 20 000,-- Kč. 

 

13) Uzavření pojistné smlouvy na pojištění obce s pojišťovnou Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 

Group a pověřuje starostu obce uzavřením této smlouvy s hodnotou platby ročního pojistného výši 71 783,--Kč. 

 

14)  a) Zrušení dobrovolného svazku obcí “Svazek obcí pro plynofikaci VYKO“, IČ: 64752399, se sídlem 

Vysoký Újezd 113, 267 16 Vysoký Újezd s likvidací a vstup do likvidace ke dni 1.9.2023, 

 b) podle § 189 občanského zákoníku povolání pana Martina Beka, bytem Choteč 84, 252 26 Třebotov, 

starosty obce Choteč, do funkce likvidátora bez nároku na odměnu za výkon této funkce. 

 



7 

 

16) Použití finančních prostředků z rezervního fondu Mateřské školy k úhradě výdajů spojených s autobusovou 

dopravou dětí na školní výlet do ZOO Plzeň ve výši 10 000,--Kč. 

 

17) Členství obce Mezouň v Platformě pro ochranu obcí při realizaci záměru „Novostavba trati Praha – Smíchov 

– Beroun“. 

 

18) Dodatek ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti pro rok 2023 a vyúčtování záloh roku 

2022. 

 

20) Nákup techniky pro udržování veřejné zeleně - akumulátorový vyžínač Stihl včetně příslušenství za 

celkovou cenu 23 500,-- Kč 

 

Toto usnesení č. 05/2023 je nedílnou součástí zápisu z jednání OZ ze dne 29.5.2023. 

 
 

 

Zapsáno v Mezouni dne 29.5.2023 
 

 

 

 

                           Miroslav Peleška 

                  starosta obce Mezouň 


